
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-02-03 iki 2017-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 86-3023, i. k. 1012055ISAK00000236 

 

Nauja redakcija nuo 2014-08-09: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARTIES IR FIZINIŲ ASMENŲ ANKETOS FORMŲ 

BEI PRAŠYMO ATIDĖTI ARBA IŠDĖSTYTI MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS 

SUMOKĖJIMĄ, SUDARANT MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARTĮ, REIKALAVIMŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2001 m. spalio 3 d. Nr. 236 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 88 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. rugsėjo 7 d. įsakymo Nr. 260 „Dėl mokestinės 

nepriemokos mokėjimo atidėjimo tvarkos patvirtinimo“ 2.2 papunkčiu bei Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 

papunkčiu, 

T v i r t i n u pridedamas: 

1.1.  Mokestinės paskolos sutarties FR0284 formą;  
1.2. Neteko galios nuo 2015-06-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. VA-36, 2015-05-21, paskelbta TAR 2015-05-22, i. k. 2015-07797 

 

1.3. Prašymo atidėti arba išdėstyti mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant 

mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašą.“ 

1.4. Nustatau, kad šio įsakymo 1.1. ir 1.2. papunkčiai įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną.  

 

 

 

VIRŠININKAS MINDAUGAS STRUMSKIS 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministrė 

Dalia Grybauskaitė 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5A5400670D61
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fcfc07d0007411e588da8908dfa91cac


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m. rugpjūčio 8 d.  

įsakymu Nr. VA-63 

 

PRAŠYMO ATIDĖTI ARBA IŠDĖSTYTI MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS 

SUMOKĖJIMĄ, SUDARANT MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARTĮ, REIKALAVIMŲ 

APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Prašymo atidėti arba išdėstyti mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės 

paskolos sutartį, reikalavimų aprašas (toliau – aprašas) nustato reikalavimus mokesčių mokėtojo 

prašymui atidėti arba išdėstyti mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos 

sutartį, (toliau – prašymas) bei nurodo rekomenduojamas su prašymu pateikti papildomų dokumentų 

formas.  

2. Aprašas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo (toliau – MAĮ) 88 straipsniu ir 14 straipsnio 7 dalimi, Mokestinės nepriemokos ar baudos 

už administracinį teisės pažeidimą mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 1998 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 268 „Dėl mokestinės 

nepriemokos ar baudos už administracinį teisės pažeidimą mokėjimo atidėjimo arba išdėstymo 

taisyklių patvirtinimo.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-78, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-08, i. k. 2015-14925 

 

3. Apraše vartojamos sąvokos atitinka MAĮ bei kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose 

vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

PRAŠYMO ATIDĖTI ARBA IŠDĖSTYTI MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS 

SUMOKĖJIMĄ, SUDARANT MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARTĮ, PATEIKIMAS 

 

4. Su prašymu mokesčių mokėtojas kreipiasi į mokesčių administratorių. Dokumentų 

pateikimo tvarką, būdus ir laiką reglamentuoja MAĮ X skyrius ir Taisyklių II skyrius.  

5. Kartu su prašymu mokesčių mokėtojas turi pateikti prašymui nagrinėti reikalingus 

dokumentus: 

5.1. Mokesčių mokėtojas – juridinis asmuo – pateikia:  

5.1.1. dokumentus: rašytinius laisvos formos paaiškinimus ar mokesčių mokėtojo 

įsipareigojimus sumokėti mokestinę nepriemoką ateityje, sutartis, ketinimo protokolus, verslo planą 

(pavyzdinė forma, patvirtinto aprašo 1 priedas), ir/arba kitus dokumentus, kurie įrodo, kad yra 

realių galimybių atsiskaityti su biudžetu tuo atveju, jeigu mokestinės nepriemokos sumokėjimas 

būtų atidėtas arba išdėstytas;  

5.1.2. paskutinio ketvirčio ir paskutinių 3 metų finansinę atskaitomybę, jei ši finansinė 

atskaitomybė nebuvo pateikta VĮ „Registrų centras“;  

5.1.3. kreditorių sąrašą (teikiami paskutinio ketvirčio paskutinės dienos duomenys), 

nurodydamas kreditorių įsiskolinimo susidarymo datas, sumas, vėluojančius mokėjimus (pavyzdinė 

forma, patvirtinto aprašo 2 priedas); 

5.1.4. debitorių sąrašą (teikiami paskutinio ketvirčio paskutinės dienos duomenys), 

nurodydamas debitorių įsiskolinimo susidarymo datas, sumas, vėluojančius mokėjimus (pavyzdinė 

forma, patvirtinto aprašo 3 priedas); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7761ee106dab11e5906bc3a96c765ff4


 

 

5.1.5. turimų sutarčių (tarp jų trišalių) su bankais, kredito unijomis, lizingo bendrovėmis, 

kitomis kredito įstaigomis, juridiniais bei fiziniais asmenimis dėl gautų ar suteiktų kreditų kopijas;  

5.1.6. informaciją apie juridinio asmens, prašančio išdėstyti arba atidėti mokestinę 

nepriemoką, suteiktas paskolas ir šių paskolų sutarčių kopijas;  

5.1.7. banko sąskaitų išrašus, kasos knygos, avansinių apyskaitų kopijas už laikotarpį nuo 

mokestinės nepriemokos susidarymo dienos, duomenis apie atskaitingų asmenų įsiskolinimą; 

5.1.8. užpildytą Fizinių asmenų anketą (forma FR0283, patvirtinta Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 12 d. 

įsakymu Nr. VA-92 „Dėl mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos ir neišieškotos baudos už 

administracinį teisės pažeidimą ar jos dalies pripažinimo beviltiška, jų revizavimo bei apskaitos 

taisyklių, Mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos priverstinio išieškojimo išlaidų 

apskaičiavimo metodikos ir fizinių asmenų anketos FR0283 formos patvirtinimo“; toliau – Fizinių 

asmenų anketa), ir jos duomenis patvirtinančius dokumentus (teikiama tuo atveju, kai juridinis 

asmuo yra individuali įmonė arba ūkinė bendrija), ir kitus dokumentus.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-78, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-08, i. k. 2015-14925 

 

5.2. Mokesčių mokėtojas – fizinis asmuo, vykdantis individualią veiklą (įregistravęs 

individualią veiklą ar įsigijęs verslo liudijimą), ar ūkininkas – pateikia: 

5.2.1. užpildytą Fizinių asmenų anketą ir jos duomenis patvirtinančius dokumentus; 

5.2.2. dokumentus, kurie įrodo, kad yra realių galimybių atsiskaityti su biudžetu tuo atveju, 

jeigu mokestinės nepriemokos sumokėjimas būtų atidėtas arba išdėstytas; 

5.2.3. duomenis apie pajamas, išlaidas per paskutinius 6 mėnesius (pavyzdinė forma, 

patvirtinto aprašo 4 priedas); 

5.2.4. kreditorių sąrašą, nurodydamas kreditorių įsiskolinimo susidarymo datas, sumas, 

vėluojančius mokėjimus (pavyzdinė forma, patvirtinto aprašo 5 priedas); 

5.2.5. debitorių sąrašą, nurodydamas debitorių įsiskolinimo susidarymo datas, sumas, 

vėluojančius mokėjimus (pavyzdinė forma, patvirtinto aprašo 6 priedas); 

5.2.6. banko sąskaitų išrašus, kasos knygos (jei ji vedama) kopijas už laikotarpį nuo 

mokestinės nepriemokos susidarymo dienos ir kitus dokumentus. 

5.3. Mokesčių mokėtojas – fizinis asmuo, nenurodytas aprašo 5.2 papunktyje:  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-184, 2014-12-11, paskelbta TAR 2014-12-12, i. k. 2014-19518 

5.3.1. užpildytą Fizinių asmenų anketą ir jos duomenis patvirtinančius dokumentus; 

5.3.2. dokumentus, kurie įrodo, kad yra realių galimybių atsiskaityti su biudžetu tuo atveju, 

jeigu mokestinės nepriemokos sumokėjimas būtų atidėtas arba išdėstytas; 

6. Dokumentus (tarpusavio skolų suderinimo aktus ir/ar kitus), kurie pagrindžia dėl 

neįvykdytų finansinių įsipareigojimų atsiradusią ir iš biudžeto lėšų dengtiną asignavimų valdytojų 

skolą prašymą teikiančiam mokesčių mokėtojui (teikiami tuo atveju, jei mokesčių mokėtojo 

mokestinė nepriemoka biudžetui susidarė dėl šių neįvykdytų finansinių įsipareigojimų) ir kitus 

dokumentus. 

7. Mokesčių administratorius iš mokesčio mokėtojo gali pareikalauti kitų papildomų 

duomenų (dokumentų), kurių reikia sprendimui atidėti arba išdėstyti mokestinės nepriemokos 

sumokėjimą priimti. 

8. Šio aprašo prieduose yra pateiktos rekomenduojamos mokesčių mokėtojo teikiamų 

prašymui nagrinėti reikalingų dokumentų formos. 

9. Mokesčių mokėtojas prašymą ir kitus dokumentus, susijusius su mokestinės nepriemokos 

sumokėjimo atidėjimu arba išdėstymu, mokesčių administratoriui gali įteikti tiesiogiai, išsiųsti 

paštu arba elektroninėmis priemonėmis (patvirtintus elektroniniu parašu), interneto naršykle 

prisijungęs prie Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių paslaugų 

srities Mano VMI (toliau – Mano VMI) ir siūlomomis autentifikavimo priemonėmis patvirtinęs 

tapatybę. Naudojimosi Mano VMI tvarką nustato Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI 

autorizuotų elektroninių paslaugų srities Mano VMI naudojimo taisyklės, patvirtintos Valstybinės 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7761ee106dab11e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3a2a0f0814111e4bc68a1493830b8b9


 

 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2012 m. spalio 3 d. 

įsakymu „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių paslaugų 

srities mano VMI naudojimo taisyklių patvirtinimo“ Nr. VA-91. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Šiuo aprašu turi vadovautis mokesčių mokėtojai, teikiantys prašymus atidėti arba 

išdėstyti mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį.   

____________ 
Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0


 

 

Prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos 

sumokėjimą, sudarant 

mokestinės paskolos sutartį, 

reikalavimų aprašo  

1 priedas 
 

VERSLO PLANAS 
 

1. Įmonės istorija ir svarbiausi įvykiai: 
 

 
1.1. įmonės pavadinimas, nuo kada vykdo savo veiklą, svarbiausi įvykiai (reorganizacijos, 
susijungimai, veiklos krypties keitimas); 
 
1.2. akcininkai (nuosavybės struktūra, svarbiausi įvykę ar numatomi pasikeitimai, akcijų kaina ir 
nominali vertė, dividendų politika); 
 
1.3. jei įmonė priklauso įmonių grupei – įvertinti įmonės vietą ir funkcijas grupėje bei pinigų 
srautus grupės viduje; 
 
 
1.4. įmonės vadovai ir jų patirtis. 
 
 
 

2. Pagrindinių veiklos krypčių, turimo nekilnojamojo turto, naudojamų įrengimų aprašymas. 
 

 
 

3. Gaminių ir paslaugų nomenklatūra, pagrindinių pozicijų savikainos struktūra (išraiška 
piniginiais vienetais ir procentinė dalis), išskiriant pagrindines veiklas: 
 

Produktas /  
Veiklos rūšis 

 

Praėjusieji metai Einamieji metai Prognozės kitiems metams 
mmmmmmetamsmetamsssssm

etamsMETAMS metams 

 

 

piniginiais 

vienetais 

procentais Piniginiais 

vienetais 

procentais Piniginiais 

vienetais 

procentais 

Kintami kaštai:       
medžiagos/žaliavos       

transportavimas       

energija       

darbo užmokestis       
amortizacija       

       
Pastovūs kaštai:       
darbo užmokestis       
patalpų sąnaudos       

mokymai       

reklama       
       
 
 

4. Realizavimo rinka bei jos segmentai. Rinkodara, strategija rinkoje. Pagrindiniai pirkėjai, 
atsiskaitymo sąlygos ir jų laikymasis. Priemonės, taikomos pirkėjų nemokumui mažinti. 
 

 



 

 

 

5. Konkurencija, konkurentai (asortimento ir kainų konkurencingumas, naujų prekių / paslaugų 
kūrimas). 

 

 
 

6. Tiekėjai, tiekimo apimtys, atsiskaitymo sąlygos. Galimos tiekimo alternatyvos. 
 

 
 

 
 

7. Įmonės vystymo planai (mokestinės nepriemokos atidėjimo arba išdėstymo laikotarpiu): 
 

7.1. Gaminių ir paslaugų pardavimai pagal atskirus produktus:  
 

Produktas Pardavimų apimtys ir pelningumas (piniginiais vienetais) 
 

 

Praėjusieji metai Einamieji metai Prognozės kitiems metams 
metams  

 

pardavimai bendras 

pelnas 

pardavimai bendras 

pelnas 

pardavimai bendras pelnas 

       
       
       
 
7.2. Naujų produktų gamyba / paslaugų teikimas, prognozuojamas rinkos vystymasis; 
 
 
7.3. Numatomos investicijos į ilgalaikį turtą ir jų finansavimo šaltiniai, vykdomų sandorių 
aprašymas, projekto įgyvendinimo terminas; 
 
 
7.4. Numatomos investicijos į trumpalaikį turtą / numatomas papildomo apyvartinio kapitalo 
poreikis; galimi finansavimo šaltiniai, vykdomų sandorių aprašymas. 
 
 
 

8. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai (detalizuojami trumpalaikiai ir ilgalaikiai 
įsipareigojimai). 
 

 
 

 
 

9. Iš valstybės ir savivaldybės biudžetų finansuojamų institucijų / įstaigų įsiskolinimas. 
 
 

Įmonės vadovas            (parašas)   

   
 

Įmonės vyr. finansininkas   (parašas)  
Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0


 

 

236 pakeitimo VA-63 2 priedas 

Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 
236 pakeitimo VA-184 3 priedas 

Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-184, 2014-12-11, paskelbta TAR 2014-12-12, i. k. 2014-19518 

 
236 pakeitimo VA-63 4 priedas 
Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 
236 pakeitimo VA-63 5 priedas 

Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

 
236 pakeitimo VA-184 6 priedas 

Papildyta priedu: 

Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 

Priedo pakeitimai: 

Nr. VA-184, 2014-12-11, paskelbta TAR 2014-12-12, i. k. 2014-19518 

 
236 pakeitimo VA-12 FR0284 forma 

Papildyta priedu: 

Nr. VA-12, 2017-02-01, paskelbta TAR 2017-02-02, i. k. 2017-01908 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-100, 2003-04-09, Žin., 2003, Nr. 36-1605 (2003-04-16), i. k. 1032055ISAK000V-100 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymu Nr. 236 "Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo" patvirtintos 

mokestinės paskolos sutarties FR0284 formos pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-119, 2004-06-11, Žin., 2004, Nr. 97-3610 (2004-06-22), i. k. 1042055ISAK00VA-119 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 "Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-43, 2009-06-12, Žin., 2009, Nr. 73-3004 (2009-06-20), i. k. 1092055ISAK000VA-43 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 
įsakymo Nr. 236 "Dėl Mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-12, 2010-01-27, Žin., 2010, Nr. 13-669 (2010-02-02), i. k. 1102055ISAK000VA-12 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 "Dėl Mokestinės paskolos sutarties ir Fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-63, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3135 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-63 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 
įsakymo Nr. 236 "Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo" pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3a2a0f0814111e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3a2a0f0814111e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9ec82b50e88d11e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6C2446162E42
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3C23B19B128C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A32E675BA93B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8A7A9D4D81A5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2570A068EBE9


 

 

 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-63, 2014-08-08, paskelbta TAR 2014-08-08, i. k. 2014-10960 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr.236 ,,Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų patvirtinimo`` pakeitimo 
 

7. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-186, 2014-12-15, paskelbta TAR 2014-12-15, i. k. 2014-19635 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 „Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

8. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-184, 2014-12-11, paskelbta TAR 2014-12-12, i. k. 2014-19518 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 „Dėl Mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

9. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-36, 2015-05-21, paskelbta TAR 2015-05-22, i. k. 2015-07797 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 „Dėl Mokestinės paskolos sutarties ir Fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

10. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-78, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-08, i. k. 2015-14925 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 „Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

11. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-79, 2016-06-09, paskelbta TAR 2016-06-09, i. k. 2016-15934 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 
įsakymo Nr. 236 ,,Dėl mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

12. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-12, 2017-02-01, paskelbta TAR 2017-02-02, i. k. 2017-01908 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 m. spalio 3 d. 

įsakymo Nr. 236 ,,Dėl Mokestinės paskolos sutarties ir fizinių asmenų anketos formų bei prašymo atidėti arba išdėstyti 

mokestinės nepriemokos sumokėjimą, sudarant mokestinės paskolos sutartį, reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4bb645801ee811e4b542dec0b12e28b0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4759a2d0845911e49ac8efb365dd60af
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3a2a0f0814111e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fcfc07d0007411e588da8908dfa91cac
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7761ee106dab11e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3b110c302e1611e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9ec82b50e88d11e68503b67e3b82e8bd

